[image: image1.jpg]

臺北市政府產業發展局臺北市產業發展獎勵補助計畫

○○○○○○計畫

委託勞務費變更表

執行廠商名稱：○○○○有限公司                                                                金額單位：元
	項目
	類別
	合作內容
	合作單位
	金額

	變更前
	委託勞務

	小            計

	變更後
	委託勞務

	小            計

	變更原因說明：（請詳述說明）

註：
1. 變更原因應以條例式詳述說明。
2. 變更申請案如對原計畫其他內容有所影響，應請檢附相關資料補充說明變更之必要性。
3. 應檢附正式合約書。
4. 本表不敷使用請自行調整。
5. 務必於計畫規定變更期間內填寫本表，函送臺北市政府核定，以避免結案時造成無法核銷之狀況。
6. 本項經費委託單位不得為個人。
1